Совет сельского поселения «Бальзино»

РЕШЕНИЕ

29.07.2023                                                                                              № 73
с. Бальзино

«О внесении изменений и дополнений в Решение Совета от 07.11.2019  № 134 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Бальзино»

В соответствии с действующим законодательством РФ, Уставом сельского поселения «Бальзино», на основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 20.06.2023 № 07-21б-2023/1168-23-20760001, Совет сельского поселения «Бальзино»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие дополнения в Решение Совета от 07.11.2019  № 134 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Бальзино»:

- Дополнить  пункт 3  подпунктом «в»  следующего содержания:
«в) резиденты территории опережающего развития».

[bookmark: _GoBack]2.  Обнародовать настоящее решение на стенде администрации сельского поселения «Бальзино», опубликовать на официальном сайте: http://бальзино.рф/.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Бальзино»                                                                                         К.А.Зубарева